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3M™ uudelleenkäytettävä puolinaamari, pikalukitus,
keskikokoinen, 6502QL

Uudelleenkäytettävä hengityssuojain, joka on suunniteltu vaativiin ja likaisiin työympäristöihin
Käytettäessä yhdessä asianmukaisen bajonettikiinnitteisen 3M-suodattimen kanssa suojaa
vaarallisilta kaasuilta, höyryiltä ja/tai hiukkasilta
Pikalukituksella toimiva pudotusmekanismi helpottaa pukemista ja riisumista
Kestävä silikoninen kasvotiiviste on pehmeä ja miellyttävä käyttää, ja se istuu tiiviisti ja
tukevasti
Uloshengitysventtiilin suojus ohjaa uloshengitysilman ja kosteuden alaspäin
3M™ Cool Flow™ -venttiili helpottaa hengittämistä ja vähentää kuumuuden ja kosteuden
muodostumista
Puolinaamarin matala profiili antaa laajemman näkökentän
Säädettävä nauhastokokoonpano parantaa istuvuutta ja käyttömukavuutta
Voidaan käyttää kätevästi ja joustavasti myös 3M™-paineilmajärjestelmien kanssa
Saatavilla kolme eri kokoa: pieni, keskikokoinen ja suuri

Kokotiedot PIKALUKITUS

Tuotekoodi 527145

Valmistajan tuotekoodi T6502QL

EAN 051141563480

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.2130

Hinta 54,95 €

3M™ uudelleenkäytettävä puolinaamari 6500QL on loistava valinta suojaamaan työntekijöitäsi
tietyiltä ilman epäpuhtauksilta, kun sitä käytetään hyväksyttyjen 3M-suodattimien kanssa.
Kun tarvitset hengityssuojainta, jota on miellyttävä käyttää myös vaativissa ja likaisissa
työympäristöissä, valitse 3M™ uudelleenkäytettävä puolinaamari 6500QL. 6500QL-sarjan
kovaa käyttöä kestävissä puolinaamareissa on luja rakenne sekä kestävä ja pitkäikäinen
silikonikasvotiiviste, joka on pehmeä ja tiivis. Pikalukituksella toimiva pudotusmekanismi
helpottaa suojaimen pukemista ja riisumista turvallisten ja saastuneiden alueiden välillä
kuljettaessa. Sinun ei siis tarvitse riisua suojakypärääsi tai kasvosuojaasi, kun lasket tai nostat
hengityssuojaimesi. Puolinaamarin matala profiili tarjoaa laajemman näkökentän ja soveltuu
käytettäväksi yhdessä hitsaus- ja hiontasuojainten kanssa. Säädettävä päänauhasto lisää
käyttömukavuutta ja soveltuu käytettäväksi yhdessä valikoimamme suojakypärien ja
kuulonsuojainten kanssa. Bajonettiliittimeen sopivat monenlaiset hiukkasilta, kaasuilta ja
höyryiltä suojaavat suodattimet. 3M™ Cool Flow™ -venttiili helpottaa suojaimen kanssa



Tuotekortti 527145
https://verkkokauppa.raumanakku.fi/puolinaamari-3m-6502ql527145                              
              

hengittämistä vähentämällä lämmön kertymistä suojaimen sisään, ja uloshengitysventtiilin
suojus auttaa suuntaamaan uloshengityksen ja kosteuden alaspäin vähentäen silmä- ja
suojalasien sekä hionta- ja hitsaussuojainten huurtumista. Voidaan käyttää kätevästi ja
joustavasti 3M™-paineilmajärjestelmien kanssa ja liittää kaikkiin 3M™ 2000-, 5000- ja
6000-sarjojen suodattimiin (3M™ 6098- tai 6099-suodattimia lukuun ottamatta). 6500-sarjaan
on saatavana varaosa- ja lisävarustevalikoima, joka auttaa säilyttämään suojaustehon ja
käyttömukavuuden, vaikka suojaimen osat kuluisivat tai vaurioituisivat.
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